PAGE
3

[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

23 сентября 2024 года

№ 441

	О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

Руководствуясь частью 7 статьей 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно постановлению Правительства Белгородской области
от 19 августа 2013 года №345-пп «Об утверждении адресной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Белгородской области на 2022 - 2051 годы», в целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Грайворонского муниципального округа,  постановляю:

1.
Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу:
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Кирова, д.1;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Кирова, д.2;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Кирова, д.3;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.4;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.6;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.8;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.10;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.12;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.13;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.14;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.15;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.16;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.17;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.19;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.21;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Ленина, д.23,

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.1;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.2;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.3;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.4;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.5;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.7;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.8;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.9;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.10;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.11;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.12;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.14;

Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Попова, д.16;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Фрунзе, д.1;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Фрунзе, д.2;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Фрунзе, д.4;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Фрунзе, д.5;
Белгородская область, г.о. Грайворонский, г-к Белгород-22, ул. Фрунзе, д.6,
собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.
2.
Управлению по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК администрации Грайворонского городского округа (Твердун Р.Г.):

-
направить настоящее постановление региональному оператору -  некоммерческой организации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области»;

-
уведомить собственников помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»,                      сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа - начальника управления
по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев